
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

09.03.2022                                        г. Котовск                                           № 238 
 
 
О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска 
Тамбовской области «Защита населения и территорий от чрезвычайных 
ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на 
водных объектах города Котовска», утвержденную постановлением 
администрации города от 20.10.2015 № 1803 «Об утверждении 
муниципальной программы «Защита населения и территорий от 
чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и 
безопасности людей на водных объектах города Котовска» 
 
 

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, администрация города постановляет: 

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской 
области «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, 
обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных 
объектах города Котовска», утвержденную постановлением администрации 
города от 20.10.2015 № 1803 «Об утверждении муниципальной программы 
«Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение 
пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах города 
Котовска» (далее – Муниципальная программа) следующие изменения: 

1.1. В строке «Объемы и источники финансирования муниципальной 
программы» паспорта Муниципальной программы цифры «47141,1» 
заменить цифрами «47181,1», цифры «6033,1» заменить цифрами «6073,1», 
цифры «46760,2» заменить цифрами «46800,2»; 

1.2. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, 
необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной 
программы цифры «47141,1» заменить цифрами «47181,1», цифры «46760,2» 
заменить цифрами «46800,2»; 

1.3. В Приложении №2 «Перечень мероприятий муниципальной 
программы города Котовска «Защита населения и территорий от 
чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и 
безопасности людей на водных объектах города Котовска» к Муниципальной 
программе: 

в Подпрограмме «Снижение рисков и смягчение последствий 
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и развитие 



2 
 

единой дежурно-диспетчерской службы города Котовска» Муниципальной 
программы: 

в строке 2 «Основное мероприятие «Совершенствование деятельности 
муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская 
служба города Котовска» цифры «3189,3» заменить цифрами «3229,3»; 

в строке 2.4. «Обеспечение деятельности МКУ «ЕДДС» города» цифры 
«3189,3» заменить цифрами «3229,3»; 

в строке «Итого по подпрограмме» цифры «3529,3» заменить цифрами 
«3569,3»; 

1.4. В Приложении №3 «Ресурсное обеспечение реализации 
муниципальной программы города «Защита населения от чрезвычайных 
ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности на водных 
объектах города Котовска» за счет всех источников финансирования» к 
Муниципальной программе: 

в разделе муниципальная программа «Защита населения от 
чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и 
безопасности на водных объектах города Котовска»: 

в строке «Всего» в 4 столбце цифры «6033,1» заменить цифрами 
«6073,1», цифры «47141,1» заменить цифрами «47181,1», в 7 столбце цифры 
«6033,1» заменить цифрами «6073,1», цифры «46760,2» заменить цифрами 
«46800,2»; 

в строке «Соисполнитель  №2 Муниципальное казенное учреждение 
"Единая дежурно – диспетчерская служба города Котовска"» в 4 и 7 столбцах 
цифры «3189,3» заменить цифрами «3229,3», цифры «26522,4» заменить 
цифрами «26562,4»; 

в разделе подпрограмма муниципальной программы «Снижение рисков 
и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера и развитие единой дежурно-диспетчерской службы 
города Котовска»: 

в строке «Всего» в 4 столбце цифры «3529,3» заменить цифрами 
«3569,3», цифры «29590,2» заменить цифрами «29630,2», в 7 столбце цифры 
«3529,3» заменить цифрами «3569,3», цифры «29304,3» заменить цифрами 
«29344,3»; 

в строке «Соисполнитель  №2 Муниципальное казенное учреждение 
"Единая дежурно – диспетчерская служба города Котовска"» в 4 и 7 столбцах 
цифры «3189,3» заменить цифрами «3229,3», цифры «26522,4» заменить 
цифрами «26562,4»; 

1.5. В приложении № 4 к Муниципальной программе «Снижение 
рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера и развитие единой дежурно-диспетчерской службы 
города Котовска» (далее - подпрограмма): 

в строке «Объем и источники финансирования подпрограммы» 
паспорта подпрограммы  Муниципальной программы цифры «29590,2» 
заменить цифрами «29630,2», цифры «3529,3» заменить цифрами «3569,3», 
цифры «29304,3» заменить цифрами «29344,3»; 



3 
 

в разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых 
для реализации подпрограммы» подпрограммы Муниципальной программы 
цифры «29590,2» заменить цифрами «29630,2», цифры «3529,3» заменить 
цифрами «3569,3», цифры «29304,3» заменить цифрами «29344,3»; 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в 
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого 
издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
Глава города                                                                          А.М.Плахотников 


